
静岡県放射線技師西部地区会
 会長 寺田 理希

拝啓
皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、令和7年度第2回西部地区勉強会を開催する運びとなりました。
ご多忙とは存じますが、皆様お誘いの上、ご参加の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

日時
2025年10月4日(土) 13:45-17:00

参加方法：現地開催（無料）
会 場：アクトシティ浜松コングレスセンター53/54会議室

令和７年度 第2回西部地区勉強会のご案内

【講演3 放射線セミナー】 16：00-17：00
  座長：浜松赤十字病院 玉木 紀行 会員

『復習しませんか？造影CT技術の基礎と臨床活用』
  岐阜大学医学部附属病院 放射線部 三好 利治 先生

【講演1 胃がん従事者講習会】 13：45-14：45
座長：聖隷浜松病院 小松 悠太 会員

『胃がん検診に従事する技師が知っておきたい撮影や読影の知識』
聖隷健康診断センター 放射線課 村松 晴仁 先生

【講演2 胃がん従事者講習会】 14：50-15：50
座長：聖隷三方原病院 縣理絵香 会員

『胃のレントゲンの読影 
～古典的所見からピロリ陰性胃におけるポイントについて～ 』

    藤枝市立総合病院 副院長 丸山 保彦 先生

※本講演会にかかわる著作権、商標権などの知的財産権 その他の権利を侵害する行為及びデータの撮影、録音、録画

その他の不正利用を固く禁じます。

※当日は、参加確認のためご芳名を頂きますようお願い申し上げます。尚、参加者名簿に関しましては 医薬品及び医学・

薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催 静岡県放射線技師西部地区会
  （公社）静岡県放射線技師会

GEヘルスケアファーマ株式会社

JART生涯教育ポイントを申請します。2カウント付与されます。

日本X線CT専門技師単位 3単位

胃がん検診専門技師単位 2単位（年度1回）


	スライド 1

